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№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Город Субъект Федерации ФО Тренер

1 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 166 II Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Пивкина С.И.

2 АЛЕКСАНДРОВ Матвей 17.03.2011 98 1 юн. Москва Москва Москва Бакшеев К.С.

3 АХМЕДОВ Хабиб 12.10.2012 136 1 юн. Махачкала Респ. Дагестан СКФО Хасбулатов Т.М.

4 БАКИРОВ Назар 16.03.2011 187 1 юн. Саракташ Орловская обл. ЦФО Тарганов А.Н., Миниханов Р.Р.

5 БОЛДОВ Матвей 17.11.2011 163 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин  В.А., Ивонина О.Н.

6 БУРАК Андрей 29.05.2012 94 1 юн. Ессентуки Ставропольский кр. СКФО Малахова Ш.В.

7 БУРБА Аким 29.08.2012 114 1 юн. Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

8 БЫКОВ Борис 04.05.2011 95 III Верхняя Пышма Свердловская обл. УФО Карманова П.А.

9 ВАЙНШТЕЙН Борис 17.01.2011 129 III Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

10 ВИНИЦКИЙ Артем 28.10.2011 82 2 юн Москва Москва Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

11 ВЛАСОВ Леон 27.06.2011 304 II Екатеринбург Свердловская обл. УФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Хонина А.С.

12 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 198 II Пермь Пермский кр. ПФО Азанова Э.В., Мильто А.А.

13 ГАЗАРЯН Дмитрий 10.05.2011 101 II Майкоп Респ. Адыгея ЮФО Асоцкий И.Н.

14 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 147 II Иваново Ивановская обл. ЦФО Батунова В.А., Батунов С.А.

15 ГОРБУНОВ Марк 13.05.2011 85 1 юн. Екатеринбург Свердловская обл. УФО Артемкин А.С., Хонина А.С., Кутергина Т.М.

16 ГРИГОРЬЕВ Александр 02.12.2011 176 II Москва Москва Москва Шевцова Ю,В., Шулимова Т.В.

17 ГРИШАНОВ Платон 22.04.2011 97 1  юн. Москва Москва Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

18 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 137 II Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

19 ДЕМЕНТЬЕВ Роман 05.08.2011 129 II Новороссийск Краснодарский кр. ЮФО Иутина Т.Д.

20 ДЕМЧЕНКО Кирилл 10.09.2011 85 III Воронеж Воронежская обл. ЦФО Ордина С.О.

21 ДЖАНГИРЛИ Эльдар 15.09.2012 211 III Москва Москва Москва Шевцова Ю,В., Шулимова Т.В.

22 ДОРОФЕЕВ Никита 13.04.2012 128 III Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Бобров К.С.

23 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 552 II Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

24 ЕФИМОВ Глеб 27.08.2011 93 2 юн С.-Петербург С.-Петербург С-П Манаков К.С.

25 ЖИТНЮК Захар 25.11.2012 206 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

26 ИВАШЕЧКИН Денис 03.10.2011 102 II Иркутск Иркутская обл. СФО Березин С.О.

27 ИГНАШЕВ Станислав 23.03.2012 138 III Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

28 ИЕВКОВ Ярослав 17.05.2012 93 1 юн. Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

29 ИЛЬЧЕГУЛОВ Руслан 04.09.2011 150 III Москва Москва Москва Шевцова Ю,В., Шулимова Т.В.

30 ИОНИН Эдуард 30.03.2011 100 II Ялта Респ. Крым ЮФО Прима В.А., Давыдова Е.В.

31 КАЗАКОВ Алексей 10.12.2011 90 1 юн. Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

32 КАЙСИН Илья 19.06.2011 104 1 юн. Чепца Удмуртская респ. ПФО Кайсин С.С.

33 КАНТАЕВ Кирилл 13.02.2012 188 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

34 КАНЫГИН Даниил 07.07.2011 135 1 юн. Москва Москва Москва Рубцов И.А.

35 КЕМЕНОВ Иван 15.10.2011 152 1 юн. С.-Петербург С.-Петербург С-П Шевцова Е.Г., Кеменов П.А.

36 КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 102 1 юн. Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

37 КЛОЧКО Елисей 09.11.2013 118 1 юн. Балашиха Московская обл. ЦФО Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г., Савченкова Д.А.

38 КОЛИСНИЧЕНКО Иван 24.03.2013 95 1 юн. Балашиха Московская обл. ЦФО Озерчук М.К.

39 КОЛПАКОВ Руслан 09.01.2011 127 1 юн. Сосновый Бор Ленинградская обл. СЗФО Романюта Н.А., Соколова А.В., Маслова М.А.

40 КОНОГОРСКИЙ Алексей 02.01.2011 146 II Иркутск Иркутская обл. СФО Коршунов  В.М., Моисеев А.А.

41 КРАЕВ Артем 23.08.2012 93 II Кемерово Кемеровская обл. СФО Фомин В.О.

42 КУЗНЕЦОВ Кирилл 03.04.2011 99 1 юн. Сосновый Бор Ленинградская обл. СЗФО Петрова Т.В.

43 ЛЕБЕДЕВ Тимофей 14.05.2011 88 1 юн. Абакан Респ. Хакасия СФО Кириченко Д.В.

44 ЛЕКОМЦЕВ Павел 26.06.2012 102 II Среднеуральск Свердловская обл. УФО Лекомцев Ф.А.

45 ЛЫТКО Леонид 20.08.2011 144 1 юн. Москва Москва Москва Шевцова Ю,В., Шулимова Т.В.

46 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 259 1 юн. С.-Петербург С.-Петербург С-П Бородин В.В., Черашев Д.В., Платков В.В.

47 МАРЧУК Алексей 07.04.2013 105 III Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Широкова Г.Н.

48 МАРШАЛОВ Мирон 01.10.2011 77 1 юн. Москва Москва Москва Куликова О.С.

49 МАСАКОВ Артемий 12.12.2012 87 1 юн. Оренбург Оренбургская обл. ПФО Симонов В.В., Цпин П.А., Реснянская Е.А.

50 МИХАЙЛОВ Никита 24.05.2011 176 1 юн. Балашиха Московская обл. ЦФО Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г., Савченкова Д.А.

51 МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 226 III Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

52 МУКАТАЕВ Санжар 19.03.2012 92 III Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Королёва Н.М.

53 МУХИН Арсений 28.02.2011 84 1 юн. Балашиха Московская обл. ЦФО Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г., Савченкова Д.А.

54 НАУМОВ Ньургун 27.08.2011 231 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

55 НЕСКИН Евгений 16.04.2011 219 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

56 НЕСТЕРОВ Андрей 09.06.2011 107 III Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Краева М.В.

57 НИКИТИН Дмитрий 11.04.2011 147 2 юн Серов Свердловская обл. УФО Поляков Э.В.

58 ПАШКЕЕВ Роман 12.08.2011 92 III Богородский Московская обл. ЦФО Кулиева Т.З.

59 ПЕСТЕЛЕВ Матвей 31.08.2012 168 III Благовещенка Алтайский кр. СФО Борисов М.С., Ремез А.В.

60 ПЕТРОВ Сергей 18.02.2011 153 1 юн. Самара Самарская обл. ПФО Храмкова М.А., Мурзов А.Г.

61 ПИХАНОВ Сергей 02.06.2012 151 II Улан-Удэ Респ. Бурятия ДФО Алексеев И.А.

62 ПОЛИВАНОВ Андрей 09.03.2011 240 1 юн. Москва Москва Москва Тяпкин С.Е.

63 ПОЛТОРАДНЕВ Максим 13.05.2011 121 1 юн. С.-Петербург С.-Петербург С-П Панкова Н.В.

64 ПРУДНИКОВ Макар 28.03.2012 143 III Благовещенка Алтайский кр. СФО Борисов М.С.

Первенство России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 12 лет
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Мальчики



65 РЕДЬКИН Егор 16.01.2011 88 1 юн. Пермь Пермский кр. ПФО Брайловский Е.М.

66 РОМАНОВИЧ Михаил 08.09.2011 142 II Екатеринбург Свердловская обл. УФО Артемкин А.С., Хонина А.С., Кутергина Т.М.

67 РУСАНОВ Захар 10.01.2011 111 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

68 РЫСИН Михаил 29.11.2011 118 1 юн. Иваново Ивановская обл. ЦФО Рысин П.Е., Рысин М.П.

69 САВЕЛЬЕВ Артем 12.11.2011 169 II Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

70 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 156 1 юн. Москва Москва Москва Тимофеева Р.А.

71 СЛЕПНЕВ Артемий 05.03.2013 152 III Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

72 СОКОЛОВ Владислав 22.01.2012 151 1 юн. Сосновый Бор Ленинградская обл. СЗФО Романюта Н.А., Соколова А.В., Маслова М.А.

73 СОЛЯНИКОВ Мирослав 27.12.2012 110 III Белгород Белгородская обл. ЦФО Ланин А.А.

74 СТЕПАНОВ Иван 27.07.2012 85 1 юн. Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

75 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 174 II Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Егорова Н.А., Воложанин С.С.

76 ТЕДЕЕВ Аспар 25.02.2012 79 II Стрежевой Томская обл. СФО Стопичев А.И.

77 ТРОФИМОВ Павел 15.12.2011 85 2 юн Москва Москва Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

78 ТЮПЫШЕВ Максим 13.01.2011 113 1 юн. Челябинск Челябинская обл. УФО Тарасова Н.Н.

79 УЛЬБАШЕВ Халид 29.07.2011 103 1 юн. Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Унажоков А.А.

80 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 293 II Самара Самарская обл. ПФО Чубаров Д.Н.

81 ФЕЛЬДШАРОВ Никита 06.09.2013 123 2юн Серов Свердловская обл. УФО Поляков Э.В.

82 ФИЛИЧЕВ Павел 21.09.2011 152 III Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

83 ФИРСОВ Егор 11.02.2012 111 1 юн. Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

84 ФРИДМАН Лев 11.01.2012 114 1 юн. Москва Москва Москва Рубцов И.А.

85 ХИТИЛОВ Леонид 22.07.2011 341 I Ессентуки Ставропольский кр. СКФО Чимбарцев В.М.

86 ХУСАИНОВ Руслан 03.08.2011 244 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

87 ЦУРКИН Макар 13.05.2011 89 III Оренбург Оренбургская обл. ПФО Потапова Л.Н.

88 ЧЕРНЫШКОВ Степан 25.07.2012 102 1 юн. Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

89 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 133 III Пермь Пермский кр. ПФО Подъяпольский Н.П.

90 ШАДРИН Артем 01.09.2011 136 III Ижевск Удмуртская респ. ПФО Владыкина Н.Р.

91 ШАТРУКОВ Виктор 06.11.2011 123 III Северск Томская обл. СФО Вартанов Р.А., Жалилов А.М., Гусев Э.Е.

92 ШЕКУРОВ Евгений 04.06.2011 99 1 юн. Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Лапшин А.В.

93 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 180 1 юн. Самара Самарская обл. ПФО Чубаров Д.Н.

94 ЯКАТОВ Димиль 24.09.2012 171 III Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Королёва Н.М.

95 ЯКОВЛЕВ Александр 09.05.2011 100 2 юн С.-Петербург С.-Петербург С-П Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

96 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 307 II Балашиха Московская обл. ЦФО Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г., Савченкова Д.А.

Главный судья-судья МК (ССВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)
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Мальчики Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДОСОВ Евгений 552 2 2
Н.Новгород

ПИХАНОВ Сергей 151 2 2
Улан-Удэ

ИЛЬЧЕГУЛОВ Руслан 150 2 2
Москва

УЛЬБАШЕВ Халид 103 1 1
Нальчик

ИВАШЕЧКИН Денис 102 1 1
Иркутск

ТЕДЕЕВ Аспар 79 1 1
Стрежевой   Томск.о.

Мальчики Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХИТИЛОВ Леонид 341 2 2
Ессентуки  Ст.кр.

СОКОЛОВ Владислав 151 1 2
Сосновый Бор

ГОРБУНОВ Александр 147 2 2
Иваново

КАЙСИН Илья 104 1 2
Чепца  Удм.

ЧЕРНЫШКОВ Степан 102 1 1
Славянск-на-Кубани

МАРШАЛОВ Мирон 77 1 1
Москва

Мальчики Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЯКЫН Дениз 307 2 2
Балашиха

КЕМЕНОВ Иван 152 1 2
С.-Петербург

НИКИТИН Дмитрий 147 2 2
Серов  Свердл.обл.

МАРЧУК Алексей 105 1 2
Оренбург

КИРИЛЛОВ Михаил 102 1 1
Чебоксары

ВИНИЦКИЙ Артем 82 1 1
Москва

Мальчики Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ВЛАСОВ Леон 304 2 2
Екатеринбург

ФИЛИЧЕВ Павел 152 2 1
Подпорожье  Лен.о.

КОНОГОРСКИЙ Алексей 146 2 1
Иркутск

НЕСТЕРОВ Андрей 107 1 1
Н.Новгород

ГАЗАРЯН Дмитрий 101 1 1
Майкоп  Адыгея

ТРОФИМОВ Павел 85 2 2
Москва

Главный судья-судья МК (ССВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Первенство России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 12 лет
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0 : 3 0 : 3

2 0 0

1 2 3 4

6 2 0 0

0 : 3 0 : 3

1

0 : 3

4 2

4 0 0

5 6

2 3 0 0

15, 11, -7, 7 2 : 3

6, 8, 7 8, 2, 6

3 3 0 0

7, 5, 8

5 2 0 0

0 : 3 0 : 3
0 0

7, 8, 6 7, -6, 8, -2, 3
6 4 0 0

0 : 3 1 : 3

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.
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Мальчики Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

УЛЯШЕВ Тимофей 293 2 2
Самара

СЛЕПНЕВ Артемий 152 2 2
Н.Новгород

ЛЫТКО Леонид 144 1 2
Москва

СОЛЯНИКОВ Мирослав 110 1 1
Белгород

ЛЕКОМЦЕВ Павел 102 1 2
Среднеуральск  Св.обл.

МАСАКОВ Артемий 87 1 1
Оренбург

Мальчики Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МАНАНКОВ Матвей 259 2 2
С.-Петербург

ПЕТРОВ Сергей 153 2 2
Самара

ПРУДНИКОВ Макар 143 2 2
Благовещенка  Алт.кр.

РУСАНОВ Захар 111 1 1
Оренбург

ИОНИН Эдуард 100 1 1
Ялта

МУХИН Арсений 84 1 1
Балашиха

Мальчики Группа № 7

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХУСАИНОВ Руслан 244 2 2
Оренбург

СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 156 2 1
Москва

РОМАНОВИЧ Михаил 142 2 2
Екатеринбург

ФИРСОВ Егор 111 1 1
Подпорожье  Лен.о.

ЯКОВЛЕВ Александр 100 1 1
С.-Петербург

ДЕМЧЕНКО Кирилл 85 2 1
Воронеж

Мальчики Группа № 8

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПОЛИВАНОВ Андрей 240 2 2
Москва

БОЛДОВ Матвей 163 2 1
Оренбург

ИГНАШЕВ Станислав 138 2 1
Подпорожье  Лен.о.

ТЮПЫШЕВ Максим 113 1 1
Челябинск

ШЕКУРОВ Евгений 99 1 1
Н.Новгород

ГОРБУНОВ Марк 85 2 2
Екатеринбург

Главный судья-судья МК (ССВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Первенство России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 12 лет

1 4 0 0

1 2 3 4 5 6

4 0 0
6, 9, 7

7, 3, 5 7, 7, 9

6, 9, 7

1 : 3 8, 6, -9, 7
3 3 0 0

2

5 3 0 0

0 : 3 0 : 3
4 2 0 0

4 5 6

0 : 3 1 : 3
6 2 0 0

0 : 3 4, 7, -6, 9

2, 6, 6 8, 7, 6

5, 5, 3

1 4 0 0

1 2 3

2 4 0 0
3, 5, -6, 10

4 2 0 0

7, 10, 7 5, 9, 7
3 4 0 0

2 0 0

0 : 3 1 : 3

0 : 3 0 : 3
6 2 0 0

0 : 3 0 : 3
5

1 4 0 0

1 2 3 4 5 6

3 0 0
7, 9, 8

7, 8, 8 3, 6, 8

2 : 3

8, 8, 7 -4, 7, 9, 7
3 4 0 0

2

5 2 0 0

0 : 3 0 : 3
4 2 0 0

4 5 6

12, 8, -5, -6, 6 1 : 3
6 3 0 0

0 : 3 0 : 3

10, 8, 8 -9, 7, 6, 8

2 : 3

1 4 0 0

1 2 3

2 3 0 0
-8, -7, 7, 5, 6

4 2 0 0

4, -9, 8, 4 1 : 3
3 3 0 0

1 : 3 1 : 3
5 2 0 0

0 : 3 2 : 3

-4, 8, 6, -8, 6 -9, 9, 4, 8
6 4 0 0

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.
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Мальчики Группа № 9

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

НАУМОВ Ньургун 231 2 2
Оренбург

АБРАМОВ Илья 166 2 2
Дзержинск

АХМЕДОВ Хабиб 136 1 2
Махачкала

БУРБА Аким 114 1 1
Подпорожье  Лен.о.

АЛЕКСАНДРОВ Матвей 98 1 2
Москва

СТЕПАНОВ Иван 85 1 1
Чебоксары

Мальчики Группа № 10

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МОИСЕЕВ Игнатий 226 2 2
Чебоксары

ПЕСТЕЛЕВ Матвей 168 2 2
Благовещенка  Алт.кр.

ДАНЧЕНКОВ Иван 137 2 2
Н.Новгород

ФРИДМАН Лев 114 1 1
Москва

КУЗНЕЦОВ Кирилл 99 1 1
Сосновый Бор

ЦУРКИН Макар 89 1 1
Оренбург

Мальчики Группа № 11

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

НЕСКИН Евгений 219 2 2
Оренбург

САВЕЛЬЕВ Артем 169 1 2
Краснодар

ШАДРИН Артем 136 2 2
Ижевск

РЫСИН Михаил 118 1 2
Иваново

ГРИШАНОВ Платон 97 1 1
Москва

ПАШКЕЕВ Роман 92 1 1
Богородский  Мос.обл.

Мальчики Группа № 12

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДЖАНГИРЛИ Эльдар 211 2 2
Москва

ЯКАТОВ Димиль 171 2 2
Оренбург

ШАБУРОВ Михаил 133 1 2
Пермь

КЛОЧКО Елисей 118 1 1
Балашиха

БЫКОВ Борис 95 1 2
Верхняя Пышма

ЛЕБЕДЕВ Тимофей 88 1 1
Абакан

Главный судья-судья МК (ССВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Первенство России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 12 лет

1 2 3 4 5 6

2 4 0

1 4 0 0

3 3 0 0

8, -8, 8, 6 1, 7, 8
0

1, 4, 1 7, 5, 7

4 2 0 0

1 : 3 6, -9, 8, 9

5

0 : 3 1 : 3

0 : 3 1 : 3

3 0 0

1 2 3 4

6 2 0 0

0 : 3 -9, 7, 8, 3

1

6, 6, -3, 7

4 2

4 0 0

5 6

2 4 0 0

1, 6, 7 8, 2, 4

5, 7, -5, 5 8, 4, -7, 8

3 4 0 0

-13, 7, 5, 4

5 2 0 0

1 : 3 1 : 3
0 0

1 : 3 0 : 3

1 2 3 4

6 2 0 0

1 : 3 0 : 3

1 4 0 0

5 6

2 3 0 0

5, 9, -13, 9 3, 5, 9

3 4 0 0

1 : 3 -8, -9, 8, 7, 2

4 3 0 0

8, 9, 5 -9, -10, 2, 1, 10

5

1 : 3 7, 11, -9, 3

2 : 3 2 : 3

2 0 0

1 2 3 4

6 2 0 0

0 : 3 0 : 3

1

3, 6, 7

4 2

4 0 0

5 6

2 4 0 0

2 : 3 -3, 8, 3, 5

10, 4, 8 5, 6, 8

3 3 0 0

-8, -3, 6, 6, 5

5 3 0 0

0 : 3 2 : 3
0 0

6 2 0 0

0 : 3 9, -4, -8, 12, 9

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

0 : 3 1 : 3
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Мальчики Группа № 13

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЖИТНЮК Захар 206 2 2
Оренбург

СТОЛЯРОВ Михаил 174 2 2
Дзержинск

КАНЫГИН Даниил 135 1 2
Москва

ПОЛТОРАДНЕВ Максим 121 1 1
С.-Петербург

КОЛИСНИЧЕНКО Иван 95 1 2
Балашиха

РЕДЬКИН Егор 88 1 1
Пермь

Мальчики Группа № 14

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ВЯТКИН Павел 198 2 2
Пермь

МИХАЙЛОВ Никита 176 2 2
Балашиха

ВАЙНШТЕЙН Борис 129 1 1
Краснодар

ШАТРУКОВ Виктор 123 1 1
Северск  Томск.о.

БУРАК Андрей 94 1 2
Ессентуки  Ст.кр.

КАЗАКОВ Алексей 90 1 2
Н.Новгород

Мальчики Группа № 15

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КАНТАЕВ Кирилл 188 2 2
Оренбург

ГРИГОРЬЕВ Александр 176 2 2
Москва

ДЕМЕНТЬЕВ Роман 129 2 1
Новороссийск

ФЕЛЬДШАРОВ Никита 123 1 1
Серов  Свердл.обл.

КРАЕВ Артем 93 1 1
Кемерово

ИЕВКОВ Ярослав 93 1 2
Подпорожье  Лен.о.

Мальчики Группа № 16

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БАКИРОВ Назар 187 2 2
Саракташ  Ор.обл.

ЯГОВКИН Александр 180 2 1
Самара

ДОРОФЕЕВ Никита 128 2 2
Орехово-Зуево

КОЛПАКОВ Руслан 127 1 1
Сосновый Бор

ЕФИМОВ Глеб 93 1 1
С.-Петербург

МУКАТАЕВ Санжар 92 2 1
Оренбург

Главный судья-судья МК (ССВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Первенство России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 12 лет

1 4 0 0

1 2 3 4 5 6

4 0 02
10, 7, 1

5, 11, -5, 9 10, 8, 4

8, -12, 9, 6

4 2 0 0

1 : 3 5, -9, -6, 8, 8
3 3 0 0

3 0 0

1 : 3 0 : 3

1 : 3 2 : 3
6 2 0 0

0 : 3 6, -7, 10, 9
5

3, 8, 5 8, 6, 5

8, 7, 5

1 4 0 0

1 2 3

2 4 0 0
9, 3, 7

3 0 0

4 2 0 0

1 : 3 0 : 3
3 2 0 0

0 : 3 0 : 3

0 : 3 3, 3, 4
6 3 0 0

0 : 3 -9, 8, 10, 11
5

1 4 0 0

1 2 3 4 5 6

4 0 0

7, 3, 9 9, 5, 8

5, 7, 51, 6, 7

11, 7, 10 2 : 3
3 3 0 0

2

5 2 0 0

0 : 3 0 : 3
4 2 0 0

4 5 6

0 : 3 -11, -9, 5, 8, 3
6 3 0 0

0 : 3 0 : 3

2, 9, 8 2, 2, 8

0 : 3

1 4 0 0

1 2 3

2 3 0 0
7, 12, -8, -6, 6

4 2 0 0

7, 6, -10, -9, 6 10, 10, 6
3 4 0 0

0 : 3 2 : 3
5 2 0 0

0 : 3 2 : 3

8, 5, 3 0 : 3
6 3 0 0

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

4 5 6
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№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Город Субъект Федерации ФО Тренер

1 АГЛЯМОВА Ясмина 12.02.2012 97 1 юн. Казань Респ. Татарстан ПФО Степанов А.А., Кудряшов Р.А.

2 АКУЛОВА Валерия 28.05.2013 104 1 юн. Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

3 АЛЕКСЕЕВА Яна 05.10.2011 141 III Ярославль Ярославская обл. ЦФО Баруздин О.В.

4 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 142 III Зеленоградск Калининградская обл. СЗФО Иванищева  Ю.А., Акимов В.В.

5 АФАНАСЬЕВА Алиса 16.06.2011 128 II Тамбов Тамбовская обл. ЦФО Морозов Р.В.

6 АХАЕВА Ксения 06.02.2011 203 II Богородский Московская обл. ЦФО Кулиева Т.З.

7 АХТЯМОВА Камилла 08.10.2012 79 II Нефтекамск Респ. Башкортостан ПФО Усманова Ф.Ф.

8 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 159 II Люберцы Московская обл. ЦФО Мейснер О.Л.

9 БАТЫРШИНА Дина 13.11.2011 119 III Шемордан Респ. Татарстан ПФО Карамышев М.М.

10 БЕЛЯЕВА Валерия 25.04.2011 98 III Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

11 БОГАЧЕВА Анна 01.09.2013 92 1 юн. Калининград Калининградская обл. СЗФО Тесля О.И.

12 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 89 1 юн. Зеленоградск Калининградская обл. СЗФО Иванищева  Ю.А., Акимов В.В.

13 БРЯНЦЕВА Анастасия 25.03.2013 161 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко Р.Ж., Жарко О.О., Королёва Н.М.

14 БУДАИН Таисия 29.01.2011 92 II Улан-Удэ Респ. Бурятия ДФО Алексеев И.А., Будаин Т.Т.

15 ВАГРАНСКАЯ Мария 01.07.2011 82 1 юн. Электросталь Московская обл. ЦФО Антонов В.А., Букова Т.В.

16 ВАЩЕНКО Анна 07.06.2012 96 1 юн. Крыловская Краснодарский кр. ЮФО Пудовинников Ф.М., Янчуркин И.В.

17 ВОЛЬФ Маргарита 26.07.2011 94 III Зеленогорск Красноярский кр. СФО Гученко О.А., Мозговая В.А.

18 ВОРОНИНА Алена 13.04.2012 108 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

19 ГЕРАСИМОВА Алина 28.12.2011 122 1 юн. Бийск Алтайский кр. СФО Юмашов А.Ф., Разин В.А.

20 ГЕРАСИМОВА Екатерина 10.11.2011 112 2 юн. С.-Петербург С.-Петербург С-П Катышев С.А., Чертова Т.Г.

21 ГЕРГОВА Амилия 23.05.2011 235 II Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

22 ГУБАРЕВА Дарья 25.02.2011 166 III Ижевск Удмуртская респ. ПФО Тептина Т.И.

23 ГУРКО София 06.04.2011 104 II Воронеж Воронежская обл. ЦФО Золототрубова М.А.

24 ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 147 II Казань Респ. Татарстан ПФО Ершова Е.А.

25 ГУЩИНА Екатерина 16.05.2011 227 II Екатеринбург Свердловская обл. УФО Артемкин А.С., Хонина А.С., Кутергина Т.М.

26 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 252 II Казань Респ. Татарстан ПФО Степанов А.А., Кудряшов Р.А.

27 ДИДУШИЦКАЯ Виктория 06.02.2012 101 III Цементный Свердловская обл. УФО Горшкова А.З., Дидушицкий В.В.

28 ДОМРАЧЕВА Мария 05.08.2011 125 1 юн. С.-Петербург С.-Петербург С-П Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

29 ДОРОЖКОВА Елизавета 01.02.2011 139 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

30 ДРОЗДОВА Екатерина 24.11.2011 356 II Москва Москва Москва Крутова М.Е.

31 ЖОВНИР Алена 27.07.2011 169 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

32 ЗАБУНЯН Аэлита 05.09.2011 103 1 юн. Николаенко Краснодарский кр. ЮФО Деманов Д.В.

33 ЗУБАНЕВА Полина 24.11.2011 88 1 юн. Благовещенка Алтайский кр. СФО Борисов М.С.

34 ИВАНОВА Арина 25.01.2013 127 1 юн. Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

35 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 627 I Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

36 ИПОЛИТОВА Карина 14.04.2013 121 II Калуга Калужская обл. ЦФО Гавдель Л.А.

37 КИЗИМОВА Ульяна 25.08.2011 514 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

38 КОЗЛОВА Анна 08.01.2012 124 1 юн. Сосновый Бор Ленинградская обл. СЗФО Романюта Н.А., Соколова А.В., Маслова М.А.

39 КОНДРАТЕНКО Вероника 01.02.2012 211 III Москва Москва Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

40 КОПЫЛОВА Полина 19.10.2011 419 II Калининград Калининградская обл. СЗФО Тесля О.И., Воробьев К.В.

41 КОХ Наталья 10.09.2011 311 1 юн. Осинники Кемеровская обл. СФО Школа М.Ю.

42 КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 287 II Майкоп Респ. Адыгея ЮФО Асоцкий И.Н.

43 КУРАКИНА Алла 20.03.2012 131 III Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Карпов Г.Р.

44 КУРАНОВА Татьяна 16.01.2011 98 1 юн. Серпухов Московская обл. ЦФО Грабилова С.В.

45 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 342 II Ильинский Московская обл. ЦФО Лакеев А.Б., Краева М.В.

46 ЛЕЗОВА Александра 28.04.2011 115 1 юн. Москва Москва Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

47 ЛУЧАНИНОВА Вероника 04.02.2013 90 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

48 МАКСИМОВА Полина 16.07.2012 157 1 юн. Москва Москва Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

49 МЕЛЬНИКОВА Есения 08.07.2013 96 III Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко Р.Ж., Жарко О.О., Ахметов Е.А.

50 МИЗГИРЕВА Злата 24.01.2011 154 1 юн. Бийск Алтайский кр. СФО Юмашов А.Ф.

51 МИШАГИЧЕВА Екатерина 03.02.2011 102 1 юн. Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

52 МОРОЗОВА Ксения 08.05.2012 95 2 юн. С.-Петербург С.-Петербург С-П Кириллова Е.А.

53 ОСОЛОДКИНА Виктория 11.04.2011 129 III Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.А., Морозов М.Д.

54 ПАРШЕВА Арина 26.06.2011 107 III Сасово Рязанская обл. ЦФО Любаров А.В.

55 ПАХОМОВА Анастасия 11.03.2011 192 II Подольск Московская обл. ЦФО Застрешкина Т.В., Сурова О.И.

56 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 17.04.2012 202 II Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

57 ПЛИЕВА Алана 26.10.2011 165 III Москва Москва Москва Крутова М.Е.

58 ПРОСКУРИНА Елизавета 06.01.2011 97 1 юн. Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

59 ПРОСКУРЯКОВА Анастасия 18.07.2011 168 III Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

60 ПРОТОПОПОВА Анастасия 27.03.2012 115 1 юн. Красноярск Красноярский кр. СФО Миронов В.М., Шулепин А.В.

61 ПЧЕЛА Валерия 29.03.2011 248 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

62 ПЬЯНОВА Вероника 29.01.2012 80 II Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Егорова Н.А.

63 РЕМПЕЛЬ Снежана 25.03.2012 97 1 юн. Барнаул Алтайский кр. СФО Ронин И.А., Багиян С.В.

64 РЫБАЛЧЕНКО Виктория 18.01.2013 81 III Никольское Белгородская обл. ЦФО Рыбалченко С.В.

65 САВАКОВА Анна 05.04.2011 99 III Ижевск Удмуртская респ. ПФО Тептина Т.И.

66 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 222 I Орел Орловская обл. ЦФО Астахов А.С.

67 СЕМЕНЯК Софья 28.12.2011 249 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

Девочки

Первенство России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 12 лет

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



68 СИМОНАВИЧУТЕ Элина 13.04.2011 207 III Зеленоградск Калининградская обл. СЗФО Иванищева  Ю.А., Акимов В.В.

69 СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 102 1 юн. Калининград Калининградская обл. СЗФО Ткаченко Т.А.

70 СКОСЫРЕВА Евгения 08.01.2012 142 1 юн. Челябинск Челябинская обл. УФО Ткачева Е.В.

71 СОВОПУЛО Алиса 21.09.2011 102 II Ялта Респ. Крым ЮФО Прима В.А., Давыдова Е.В,

72 СОРОКИНА Мария 11.04.2011 162 III Москва Москва Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

73 СТРЕЛЬЦОВА Анна 21.06.2011 99 1 юн. Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Лапшин А.В., Брусин С.Б.

74 СТРОЕВА Кристина 14.09.2011 87 III Липецк Липецкая обл. ЦФО Синченко В.С.

75 СТРОИЛОВА Полина 13.01.2013 92 III Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Королёва Н.М.

76 СУРОВА Дарья 04.07.2012 88 1 юн. Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

77 СУХОПЛЮЕВА Софья 28.02.2011 156 III Ижевск Удмуртская респ. ПФО Владыкина Н.Р.

78 ТЕРЕХОВА Ярослава 12.11.2012 160 1 юн. С.-Петербург С.-Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г., Александрова Е.В.

79 ТИЩЕНКО Ксения 20.07.2011 99 1 юн. Балабаново Калужская обл. ЦФО Хоменко М.Ш.

80 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 753 I Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Соплякова М.А., Адеянов Д.В.

81 ТУТЕВИЧ Алиса 13.12.2011 74 2 юн. Москва Москва Москва Фрог А.М.

82 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 414 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

83 УТАЛИСОВА Таснима 27.05.2012 82 1 юн. Ессентуки Ставропольский кр. СКФО Чимбарцев В.М.

84 ФИЛИППОВА Анастасия 06.03.2011 136 II Иваново Ивановская обл. ЦФО Батунов С.А., Батунова В.А.

85 ФИЛИППОВА Дарья 06.03.2011 104 II Иваново Ивановская обл. ЦФО Батунов С.А., Батунова В.А.

86 ФИЛОНОВА Александра 08.07.2011 134 II Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

87 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 135 II Казань Респ. Татарстан ПФО Степанов А.А., Кудряшов Р.А.

88 ХАЙРУЛИНА Варвара 29.05.2012 84 1 юн. Челябинск Челябинская обл. УФО Попов К.С., Ткачева Е.В.

89 ХАРЛОВА Дарья 02.10.2012 323 I Томск Томская обл. СФО Харлов Р.В., Слепенков Р.И.

90 ХАРСУН Эмилия 11.04.2011 309 II Балаково Саратовская обл. ПФО Ермолаева Т.В., Мухин А.В.

91 ЦИБИРЕВА Ксения 31.03.2011 164 II Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

92 ЦЫБЕНКО Мария 05.07.2011 130 II Никольское Белгородская обл. ЦФО Рыбалченко С.В.

93 ШАКАЛОВА Виктория 22.05.2012 101 III Воронеж Воронежская обл. ЦФО Гладких Е.В.

94 ШЕРСТНЕВА София 14.08.2013 105 1 юн. Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С.

95 ШУЛИМОВА Александра 26.03.2013 124 III Москва Москва Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

96 ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 97 1 юн. Казань Респ. Татарстан ПФО Ильин Ю.А.

Главный судья-судья МК (ССВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)



07-12 июня 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

Девочки Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТОЛМАЧЕВА Варвара 753 2 2 2
Сорочинск

МАКСИМОВА Полина 157 2 2 2
Москва

СУХОПЛЮЕВА Софья 156 1 2 2
Ижевск

СКАЛЕНКО Варвара 102 1 1 2
Калининград

МИШАГИЧЕВА Екатерина 102 1 1 1
Подпорожье  Лен.о.

АХТЯМОВА Камилла 79 1 1 1
Нефтекамск  Башк.

Девочки Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ИЛИМБЕТОВА Амина 627 2 2 2
Оренбург

БАРЫШЕВА Софья 159 2 2 2
Люберцы

МИЗГИРЕВА Злата 154 1 2 2
Бийск  Алт.кр.

ЗАБУНЯН Аэлита 103 1 1 2
Николаенко  Краснодар.край

СОВОПУЛО Алиса 102 1 1 1
Ялта

ТУТЕВИЧ Алиса 74 1 1 1
Москва

Девочки Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КИЗИМОВА Ульяна 514 2 2 2
Оренбург

ТЕРЕХОВА Ярослава 160 2 2 2
С.-Петербург

ГУСМАНОВА Жасмин 147 1 1 2
Казань

АКУЛОВА Валерия 104 1 1 1
Подпорожье  Лен.о.

ШАКАЛОВА Виктория 101 1 1 2
Воронеж

ПЬЯНОВА Вероника 80 1 1 2
Дзержинск

Девочки Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КОПЫЛОВА Полина 419 2 2 2
Калининград

БРЯНЦЕВА Анастасия 161 2 2 2
Оренбург

СКОСЫРЕВА Евгения 142 1 2 2
Челябинск

ФИЛИППОВА Дарья 104 1 1 2
Иваново

ДИДУШИЦКАЯ Виктория 101 1 1 1
Цементный  Св.обл.

РЫБАЛЧЕНКО Виктория 81 1 1 1
Никольское  Белг.обл.

Главный судья-судья МК (ССВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Первенство России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 12 лет

1 2 3 4 5 6

2 6 0

4, 3, 6 3, 4, 7 0, 3, 5
1 6 0 0

3 5 0 0

8, 4, -8, 3 7, 2, 9 7, 5, -11, 9
0

4 4 0 0

0 : 3 8, 7, 6 6, 7, 2

5

0 : 3 1 : 3 -7, 9, 8, 6

1 : 3 0 : 3 1 : 3

3 0 0

1 2 3 4

6 3 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1

1, 5, 9

4 4

6 0 0

5 6

2 6 0 0

0 : 3 -9, 7, 9, 7 10, -3, 9, 5

2, 7, 5 4, 6, 6 2, 3, 11

3 5 0 0

7, 4, 5 5, 9, -10, 3

5 3 0 0

0 : 3 0 : 3 8, 8, 11
0 0

0 : 3 1 : 3 0 : 3

1 2 3 4

6 3 0 0

0 : 3 1 : 3 1 : 3

1 6 0 0

5 6

2 6 0 0

9, 10, 7 4, 8, 7 -8, 2, 3, 5

3 4 0 0

2, 6, 8 12, 2, 4 -6, -10, 9, 5, 6

4 3 0 0

0 : 3 2 : 3 5, -8, 9, 16

5

0 : 3 0 : 3 1 : 3

2 : 3 1 : 3 -8, 3, 8, 7

4 0 0

1 2 3 4

6 4 0 0

1 : 3 0 : 3 -6, 5, -14, 9, 10

1

5, 6, 5

4 4

6 0 0

5 6

2 6 0 0

0 : 3 8, -15, 4, 8 8, 6, 9

4, 1, 3 2, 3, 8 6, 3, -8, 7

3 5 0 0

7, 8, 9 -6, 5, 5, 10

5 3 0 0

0 : 3 0 : 3 11, -7, 10, 4
0 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3
6 3 0 0

1 : 3 1 : 3 1 : 3

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.



07-12 июня 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

Девочки Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

УСМАНОВА Алиса 414 2 2 2
Оренбург

СОРОКИНА Мария 162 2 2 2
Москва

АРХИПОВА Мария 142 1 1 2
Зеленоградск  Калинингр.обл.

ГУРКО София 104 1 1 2
Воронеж

ТИЩЕНКО Ксения 99 1 1 2
Балабаново  Калуж.о.

ВАГРАНСКАЯ Мария 82 1 1 1
Электросталь

Девочки Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДРОЗДОВА Екатерина 356 2 2 2
Москва

ЦИБИРЕВА Ксения 164 2 2 2
Н.Новгород

АЛЕКСЕЕВА Яна 141 1 2 2
Ярославль

ШЕРСТНЕВА София 105 1 1 2
Оренбург

САВАКОВА Анна 99 1 1 1
Ижевск

УТАЛИСОВА Таснима 82 1 1 1
Ессентуки  Ст.кр.

Девочки Группа № 7

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЛАКЕЕВА Анастасия 342 2 2 2
Ильинский

ПЛИЕВА Алана 165 2 2 2
Москва

ДОРОЖКОВА Елизавета 139 1 2 2
Оренбург

ПАРШЕВА Арина 107 1 1 2
Сасово  Ряз.обл.

СТРЕЛЬЦОВА Анна 99 1 1 1
Н.Новгород

ХАЙРУЛИНА Варвара 84 1 1 1
Челябинск

Девочки Группа № 8

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХАРЛОВА Дарья 323 2 2 2
Томск

ГУБАРЕВА Дарья 166 2 2 2
Ижевск

ФИЛИППОВА Анастасия 136 1 1 1
Иваново

ВОРОНИНА Алена 108 1 1 2
Оренбург

БЕЛЯЕВА Валерия 98 1 1 2
Сергач

СТРОЕВА Кристина 87 1 2 1
Липецк

Главный судья-судья МК (ССВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Первенство России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 12 лет

1 6 0 0

1 2 3 4 5 6

6 0 0
5, 5, 6 7, 5, 7

7, 2, 3 6, 6, 4 7, 7, 2

2, 6, 5

0 : 3 1 : 3 4, 4, -10, 3
3 4 0 0

2

5 4 0 0

0 : 3 0 : 3 8, -5, 5, -7, 3
4 4 0 0

4 5 6

0 : 3 1 : 3 2 : 3
6 3 0 0

0 : 3 0 : 3 8, -6, 8, 6

5, 8, 5 -9, 3, 1, 6 8, -9, 7, 6

10, 3, 11

1 6 0 0

1 2 3

2 6 0 0
-8, 9, 8, 9 10, 8, 9

4 4 0 0

0 : 3 -10, 11, 6, 9 9, 7, -17, 6
3 5 0 0

3 0 0

1 : 3 1 : 3 8, 9, 7

0 : 3 1 : 3 0 : 3
6 3 0 0

1 : 3 0 : 3 1 : 3
5

1 6 0 0

1 2 3 4 5 6

6 0 0
3, 5, 8 8, 8, -6, 5

-10, 4, -12, 11, 4 8, 3, 4 4, 8, 4

-9, 6, 9, 9

2 : 3 6, -9, 8, 10 5, 8, 8
3 5 0 0

2

5 3 0 0

0 : 3 0 : 3 -9, 7, 8, 14
4 4 0 0

4 5 6

1 : 3 0 : 3 1 : 3
6 3 0 0

0 : 3 1 : 3 1 : 3

12, 4, 8 7, 8, 10 7, 3, 4

7, 4, 3

1 6 0 0

1 2 3

2 6 0 0
7, 5, 8 7, -7, 8, 6

9, -9, 8, 9
4 4 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 3 0 0

0 : 3 1 : 3 11, 9, 7
5 4 0 0

0 : 3 0 : 3

0 : 3 9, 7, 5 1 : 3
6 4 0 0

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.



07-12 июня 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

Девочки Группа № 9

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КОХ Наталья 311 2 2 2
Осинники   Кем.обл.

ПРОСКУРЯКОВА Анастасия 168 2 2 2
Подпорожье  Лен.о.

ХАДИУЛЛИНА Нафиса 135 1 2 2
Казань

ГЕРАСИМОВА Екатерина 112 1 1 2
С.-Петербург

КУРАНОВА Татьяна 98 1 1 1
Серпухов

ЛУЧАНИНОВА Вероника 90 1 1 1
Оренбург

Девочки Группа № 10

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХАРСУН Эмилия 309 2 2 2
Балаково

ЖОВНИР Алена 169 1 2 1
Оренбург

КУРАКИНА Алла 131 1 2 1
Н.Новгород

ЛЕЗОВА Александра 115 1 2 2
Москва

АГЛЯМОВА Ясмина 97 1 1 1
Казань

ЗУБАНЕВА Полина 88 2 2 1
Благовещенка  Алт.кр.

Девочки Группа № 11

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КУЗНЕЦОВА Дарья 287 2 2 2
Майкоп  Адыгея

ПАХОМОВА Анастасия 192 2 2 2
Подольск

ФИЛОНОВА Александра 134 1 2 2
Оренбург

БАТЫРШИНА Дина 119 1 1 2
Шемордан  Тат.

ПРОСКУРИНА Елизавета 97 1 1 1
Чебоксары

СУРОВА Дарья 88 1 1 1
Подпорожье  Лен.о.

Девочки Группа № 12

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДЕБЕТЕЕВА Самира 252 2 2 2
Казань

ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 202 2 2 2
Краснодар

ЦЫБЕНКО Мария 130 1 2 2
Никольское  Белг.обл.

ПРОТОПОПОВА Анастасия 115 1 1 1
Красноярск

РЕМПЕЛЬ Снежана 97 1 1 1
Барнаул

СТРОИЛОВА Полина 92 1 1 2
Оренбург

Главный судья-судья МК (ССВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Первенство России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 12 лет

1 2 3 4 5 6

2 6 0

1 6 0 0

3 5 0 0

6, 5, 6 10, 8, 6 4, 4, 4
0

8, 3, 10 4, 2, 15 2, 5, 3

4 4 0 0

0 : 3 -10, 7, 4, -10, 5 0, 4, 10

5

0 : 3 0 : 3 9, -9, 6, 7

0 : 3 0 : 3 1 : 3

3 0 0

1 2 3 4

6 3 0 0

0 : 3 0 : 3 2 : 3

1

1 : 3

4 5

6 0 0

5 6

2 4 0 0

0 : 3 8, 11, -9, 9 1 : 3

12, 7, 9 9, 5, 6 7, 5, 5

3 4 0 0

2 : 3 5, 5, 8

5 3 0 0

0 : 3 8, -6, 6, -6, 9 4, 5, 6
0 0

4, 8, -9, 8 -7, 11, 4, 9 0 : 3

1 2 3 4

6 5 0 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3

1 6 0 0

5 6

2 6 0 0

9, 3, 5 2, -9, 3, 7 10, 6, 5

3 5 0 0

-5, -6, 8, 9, 4 10, -8, 9, 4 9, 4, -3, 2

4 4 0 0

0 : 3 8, 6, 11 7, 5, -8, 7

5

1 : 3 2 : 3 5, 4, -10, 7

1 : 3 1 : 3 1 : 3

3 0 0

1 2 3 4

6 3 0 0

0 : 3 1 : 3 0 : 3

1

9, 8, 4

4 3

6 0 0

5 6

2 6 0 0

0 : 3 7, 7, 9 6, -7, 4, 6

3, 5, 8 6, 7, 6 -8, 6, 6, 7

3 5 0 0

8, 4, 8 6, 6, 7

5 3 0 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3
0 0

6 4 0 0

1 : 3 0 : 3 0 : 3

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

0 : 3 1 : 3 6, 3, -7, 6



07-12 июня 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

Девочки Группа № 13

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

СЕМЕНЯК Софья 249 2 2 2
Оренбург

АХАЕВА Ксения 203 2 2 2
Богородский  Мос.обл.

ОСОЛОДКИНА Виктория 129 1 2 2
Сиверский

ИПОЛИТОВА Карина 121 1 1 2
Калуга

ЯРУЛЛИНА Зиля 97 1 1 1
Казань

БОРИСОВА Полина 89 1 1 1
Зеленоградск  Калинингр.обл.

Девочки Группа № 14

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПЧЕЛА Валерия 248 2 2 2
Оренбург

СИМОНАВИЧУТЕ Элина 207 2 2 2
Зеленоградск  Калинингр.обл.

АФАНАСЬЕВА Алиса 128 1 2 2
Тамбов

ШУЛИМОВА Александра 124 1 1 2
Москва

ВАЩЕНКО Анна 96 1 1 1
Крыловская  Красн.кр.

БУДАИН Таисия 92 1 1 1
Улан-Удэ

Девочки Группа № 15

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ГЕРГОВА Амилия 235 1 2 2
Краснодар

КОНДРАТЕНКО Вероника 211 2 2 2
Москва

ИВАНОВА Арина 127 2 2 2
Подпорожье  Лен.о.

ГЕРАСИМОВА Алина 122 1 1 1
Бийск  Алт.кр.

МОРОЗОВА Ксения 95 1 1 1
С.-Петербург

БОГАЧЕВА Анна 92 1 1 2
Калининград

Девочки Группа № 16

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ГУЩИНА Екатерина 227 2 2 2
Екатеринбург

САВОСТИКОВА Алина 222 2 2 2
Орел

ДОМРАЧЕВА Мария 125 1 1 1
С.-Петербург

КОЗЛОВА Анна 124 1 1 2
Сосновый Бор

МЕЛЬНИКОВА Есения 96 1 1 2
Оренбург

ВОЛЬФ Маргарита 94 1 2 1
Зеленогорск  Кр.кр.

Главный судья-судья МК (ССВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Первенство России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 12 лет

1 6 0 0

1 2 3 4 5 6

6 0 02
-7, 2, 4, -9, 2 7, 8, 5

12, 7, 10 4, 9, 5 6, 5, 3

-9, 5, 6, 5

4 4 0 0

0 : 3 1, 3, 6 -8, 9, 3, 9
3 5 0 0

3 0 0

0 : 3 2 : 3 9, -3, 8, 8

1 : 3 1 : 3 1 : 3
6 3 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3
5

7, 8, 8 7, -8, 5, 8 8, 7, -12, 6

-6, 7, -8, 9, 6

1 6 0 0

1 2 3

2 6 0 0
3, -8, 6, 7 3, 5, 2

3 0 0

4 4 0 0

0 : 3 5, -5, -9, 2, 5 4, 9, -7, 9
3 5 0 0

1 : 3 1 : 3 5, 10, 6

2 : 3 1 : 3 0 : 3
6 3 0 0

1 : 3 0 : 3 2 : 3
5

1 5 0 0

1 2 3 4 5 6

6 0 0

1 : 3 7, 8, 6 6, -7, 9, 6

3, 8, -9, 68, -8, 6, 9 2, 3, 6

6, -10, 9, 9 9, -5, -4, 6, 6 3, -17, 7, 5
3 6 0 0

2

5 3 0 0

0 : 3 1 : 3 0 : 3
4 3 0 0

4 5 6

1 : 3 1 : 3 6, 9, 5
6 4 0 0

1 : 3 0 : 3 2 : 3

6, 6, -8, 5 4, 4, 5 4, 7, 2

9, 6, 6

1 6 0 0

1 2 3

2 6 0 0
11, 6, -9, 6 8, -6, 7, 3

6, 4, 8
4 4 0 0

1 : 3 2 : 3 2 : 3
3 3 0 0

0 : 3 1 : 3 7, -9, -7, 9, 8
5 4 0 0

0 : 3 1 : 3

0 : 3 -5, -8, 8, 3, 6 0 : 3
6 4 0 0

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

4 5 6


